
ESTADO DE SANTA CATARINAMUNICIPIO DE SAO BERNARDINO                       CNPJ:RUA VERÔNICA SCHEID,1008C.E.P.: TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO
01.612.812/0001-5089982-000 - São Bernardino - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:PREGÃO PRESENCIALNr.:  32/2021 - PR 54/202154/202130/04/2021Folha:  1/1       O(a)  Prefeito Municipal,  DALVIR LUIZ LUDWIG, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei nº 8.666/93 e alterações posteriores, avista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio, resolve:01 - HOMOLOGAR E ADJUDICAR a presente Licitação nestes termos:a )  Processo Nr.: b )  Licitação Nr.:c )  Modalidade:d )  Data Homologação: e )  Data da Adjudicação:f  )  Objeto da Licitação

g )  Fornecedores e Itens Vencedores:
54/202132/2021-PRPREGÃO PRESENCIAL17/05/202117/05/2021O OBJETO DA PRESENTE LICITAÇÃO CONSISTE NA AQUISIÇÃO DE TUBOS DE CONCRETO  DE 2 METROS DE DIÂMETRO NBR- 8890/2020, PARA RECUPERAÇÃO DA PONTE LOCALIZADA NA COMUNIDADE DE LINHA ERVEIRA, INTERIOR DO MUNICÍPIO. ESTA AQUISIÇÃO TEM O OBJETIVO DE SUBSTITUIR A ANTIGA ESTRUTURA PORQUE A MESMA ESTÁ TODA DANIFICADA, GARANTINDO ASSIM SEGURANÇA PARA AS PESSOAS QUE TRANSITAM NO LOCAL. Sequência: 1

 Unid.  Qtdade  Descto (%)  Preço Unitário(em Reais R$) Total do ItemIMPERIAL SERVIÇOS DE ENGENHARIA LTDA     (5096)1 TUBOS DE CONCRETO ARMADO COM DIÂMETRO DE 2,00METROS, E COMPRIMETO DE 1,00 METRO, COM ENCAIXEMACHO/FÊMEA, CHASSE PA-2, ESPESSURA DE PAREDEDENO MÍNIMO 10 CM. - Marca: IMPERIAL SERVIÇOS DE Und 2 - 1.885,00    3.770,00Total do Fornecedor: 3.770,00Total Geral: 3.770,00
02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s).Dotação(ões): 2.036.3.3.90.00.00.00.00.00 (124)  Saldo: 138.723,51

São Bernardino,   17   de  Maio   de   2021. --------------------------------------------------------------------------DALVIR LUIZ LUDWIGPrefeito Municipal


